
 
 
 

СОВЕТ  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

     
 
от 05.03.2024                                                                                               № 280   
 

г. Называевск 
 

 

Об утверждении генерального плана Большепесчанского сельского 
поселения Называевского муниципального района Омской области  

 

Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 06.02.2023)                       
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Называевского муниципального района Омской 
области, в целях устойчивого развития территории Называевского 
муниципального района Омской области, Совет муниципального района 
РЕШИЛ: 
  

 1. Утвердить генеральный план Большепесчанского сельского 
поселения Называевского муниципального района Омской области согласно 
приложениям к настоящему решению. 

 
 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

Администрации Называевского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

         

      Глава 
муниципального района                                                                    С.А.Доценко 


